
Ikadtd vestnik
občin Ormož In Ptuj VU ISSN 0042-0778

Leto: XXIV Ptuj, 12. februarja 1987 Številka: 2

VSEBINA:
IZVRŠNI SVET SO PTUJ

7. Pravilnik o pogojih in postopku za prodajo stanovanj, stanovanjskih 
hiš, drugih stavb in posameznih delov stavb

8. Odredba o ukrepih za preprečevanje in zatiranje živalskih kužnih 
bolezni na območju občine Ptuj

9. Program obveznih preventivnih ukrepov proti določenim živalskim 
kužnim boleznim na območju občine Ptuj

SAMOUPRAVNE INTERESNE SKUPNOSTI
10. Sklep o višini cen komunalnih storitev v občini Ormož
11. Sklep o ugotovitvi pristopa k samoupravnemu sporazumu o temeljih 

plana cestno komunalne skupnosti občine Ormož za obdobje 
1986—1990

12. Sklep o ugotvitvi, da je sklenjen SaS o usklajevanju letnih načrtov 
zaposlovanja OZD občine Ormož za obdobje 1986—1990

13. Sklep o ugotovitvi, da je sklenjen SaS o temeljih plana občinske 
skupnosti za zaposlovanje Ormož za obdobje 1986—1990

14. Sklep o povečanju vrednosti povračila za priključek za vodovodno 
omrežje

15. Sklep o višini cen komunalnih storitev v občini Ptuj
16. Sklep o ugotovitvi, da je sklenjen SaS o temeljih plana občinske 

skupnosti za zaposlovanje Ptuj za obdobje 1986—1990
17. Sklep o ugotovitvi, da je sklenjen SaS o usklajevanju letnih načrtov 

zaposlovanja OZD občine Ptuj za obdobje 1986—1990
POPRAVKI

7.
IZVRŠNI SVET 
SO PTUJ

Na podlagi 2. člena zakona o pogojih za 
prodajo stanovanjskih hiš in stanovanj v druž­
beni lastnini (Uradni list SRS, št. 38/86), 8. in
9. člena zakona o prometu z nepremičninami 
(Uradni list SRS, št. 19/76) ter 199. in 199. a 
člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82) je Izvršni svet 
skupščine občine Ptuj na 34. seji dne 9/1-1987 
sprejel

PRAVILNIK
o pogojih in postopku za prodajo stanovanj, sta­
novanjskih hiš, drugih stavb in posameznih delov 

stavb
1. člen

S tem pravilnikom se določijo pogoji in po­
stopek za prodajo stanovanj, stanovanjskih 
hiš, drugih stavb in posameznih delov stavb, 
katerih imetnik pravice uporabe je Občina Ptuj 
in z njimi upravlja Izvršni svet skupščine obči­
ne Ptuj in Samoupravna stanovanjska skup­
nost občine Ptuj.

2. člen
Nezasedene stanovanjske hiše in stanovanja 

se lahko prodajo samo na javni dražbi.
Zasedene stanovanjske hiše in stanovanja se 

lahko prodajo samo imetniku stanovanjske 
pravice na tej stanovanjski hiši ali stanovanju s 
pogodbo.

3. člen
Stanovanjske hiše in stanovanja, se lahko 

prodajajo v skladu z zakonom in tem pravilni­
kom pod naslednjimi pogoji:

— kadar je izkazano, da je prodaja družbe­
no smotrna in ekonomsko upravičena, zlasti v 
primerih, kadar gre za stanovanjske hiše in sta­
novanja, ki zahtevajo sorazmerno velike vzdr­
ževalne stroške, kadar je v stanovanjski hiši v 
družbeni lastnini večina stanovanjskih enot v 
zasebni lasti in kadar gre za posamezne stano­
vanjske hiše oziroma stanovanja izven strnje­
nih območij mest in drugih naselij;

— če je zagotovljeno, da bo prodajalec kup­
nino vložil za pridobitev novih ali za prenovo 
oziroma rekonstrukcijo obstoječih stanovanj­
skih hiš in stanovanj v družbeni lastnini;

— če je taka prodaja predvidena v programu 
prodajalca za reševanje stanovanjskih vprašanj 
delavcev in drugih delovnih ljudi ter občanov.

4. člen
O vsaki prodaji nepremičnine presodi in 

odloči Izvršni svet skupščine občine Ptuj. Pri 
prodaji stanovanj in stanovanjskih hiš mora

upoštevati sprejeti program reševanja stano­
vanjskih vprašanj ter mnenje odbora za gospo­
darjenje pri Samoupravni stanovanjski skup­
nosti občine Ptuj, če gre za prodajo nepremi­
čnine, s katero upravlja Samoupravna stano­
vanjska skupnost občine Ptuj.

Postopek za izvedbo javne dražbe opravi ko­
misija za izvedbo javne dražbe (v nadaljnem 
besedilu: komisija), ki jo imenuje Izvršni svet 
skupščine občine Ptuj.

Komisijo sestavljajo predsednik in dva čla­
na.

5. člen
Razpis javne dražbe mora vsebovati:
a) Splošne pogoje
— naziv in sedež prodajalca,
— opis nepremičnine, ki se prodaja z zemlji­

škoknjižnimi in katastrskimi podatki ter naved­
bo ali je to zasedena, oziroma nezasedena ne­
premičnina,

— izklicno ceno,
— rok in način plačila kupnine,
— višino varščine, ki jo je treba položiti pred 

javno dražbo ter način njenega pologa,
— čas in kraj, kjer bo javna dražba,
— navedbo kdaj in kako si lahko interesenti 

ogledajo nepremičnino ter se natančneje se­
znanijo s pogoji.

b) Podrobnejše pogoje
— navedbo pritiklin, ki sodijo z nepremični­

nami, ki se prodaja,
— označbo bremen, ki jih mora prevzeti naj­

boljši ponudnik.
Dražbene pogoje za vsako prodajo določi 

komisija v skladu z zakonom, ter pravilnikom 
in sklepom izvršnega sveta.

6. člen
Razpis javne dražbe se objavi v Tedniku 

Ptuj. Med objavo razpisa in javno dražbo mora 
poteči najmanj 15 dni, vendar ne več kot 30 
dni.

Prednostno pravico nakupa nepremičnine 
ima najemnik stavbe oz. posameznega dela 
stavbe.

7. člen
Člani komisije za izvedbo javne dražbe in 

člani odbora za gospodarjenje ter njihovi za­
konci in bližnji sorodniki ne morejo sodelovati 
na javni dražbi kot ponudniki.

8. člen
Varščina, ki jo morajo interesenti obvezno 

položiti do začetka javne dražbe znaša 10% iz­
klicne cene. Sredstva se nakažejo na račun Sa- 
motipravne stanovanjske skupnosti občine 
Ptuj, oz. v proračun občine Ptuj.

9. člen
Izklicna cena nepremičnine je prometna 

vrednost nepremičnine, izračunana ob razpisu 
javne dražbe po veljavni metodologiji. Cenitev 
opravi cenilec, ki ga imenuje Izvršni svet skup­
ščine občine Ptuj.

10. člen
Predsednik komisije pred začetkom javne 

dražbe seznani prisotne ponudnike s pogoji ja­
vne dražbe in preveri ali vsi udeleženci javne 
dražbe izpolnjujejo pogoje iz razpisa in določi 
najmanjši znesek, za katerega lahko dražitelj 
dviga dražbeno ceno.

11. člen
Ponudnik je vezan na svojo ponudbo, dokler 

ni dana višja ponudba.
Uspeli ponudnik, ki odstopi od svoje ponud­

be, izgubi pravico do povračila varščine.
12. člen

O javni dražbi se sestavi zapisnik. Zapisnik 
mora vsebovati podatke o času in kraju javne 
dražbe, o komisiji, podatke o dražiteljih, izkli­
cno ceno, ponudbe dražiteljev, najvišjo ponu- 
deno ceno, razglasitev dražitelja, ki je na javni 
dražbi uspel, podpise članov komisije, podpis 
dražitelja, ki je na javni dražbi uspel in more­
bitne druge podatke.

Po končani dražbi se objavi, kdo je najboljši 
ponudnik.

Dokler ni zaključen zapisnik o javni dražbi, 
je mogoče vložiti ugovor na Izvršni svet skup­
ščine občine Ptuj, ki mora o ugovoru odločiti v 
15 dneh.

13. člen
Kupec mora plačati kupnino najpozneje v 

30 dneh po potrditvi pogodbe, če gre za proda­
jo stanovanj in stanovanjskih hiš, sicer pa v 30 
dneh po sklenitvi pogodbe.

14. člen
Z uspelim ponudnikom se sklene pismena 

pogodba, najkasneje v 15 dneh po končanem 
postopku javne dražbe. Če uspeli ponudnik 
kljub pismenemu pozivu ne sklene pogodbe v 
roku, se upošteva kot kupca naslednjega naj­
boljšega ponudnika.

Neuspelim ponudnikom se varščina vrne v 
10 dneh po končani javni dražbi.

Na podlagi kupne pogodbe se nepremičnina 
vpiše v zemljiško knjigo na ime kupca. Stroški 
cenitve, stroški izvedbe javne dražbe, prometni 
davek in stroški prepisa bremenijo kupca.

15. člen
Kupnina se plača na tekoči račun upravljal­

na.



STRAN 6 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 2

V kupnino se všteje tudi varščina, ki jo je ku­
pec položil pred pričetkom javne dražbe.

16. člen
Pogodbo o prodaji nepremičnine, zapisnik o 

cenitvi nepremičnine in ta pravilnik, v prime­
rih prodaje stanovanj in stanovanjskih hiš pa 
še program reševanja stanovanjskih vprašanj, 
mora prodajalec predložiti v 30 dneh po skle­
nitvi pogodbe Javnemu pravobranilstvu Ptuj.

17. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 465/a-1/86-4 
Datum: 9/1-1987

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Jože BOTOLIN, gr. ing. 1. r.

8.
Na podlagi 3. odstavka 40. člena Zakona o 

zdravstvenem varstvu živali (Ur. list SRS, št.’ 
37/85), 2. člena odredbe o preventivnih ceplje­
njih in diagnostičnih in drugih preiskavah v le­
tu 1987 (Ur. list SRS, št. 46/86) in 7. alinee 199. 
člena Statuta občine Ptuj (Ur. vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 5/78, 2/82), je Izvršni svet 
skupščine občine Ptuj na 38. seji dne 4/2-1987 
sprejel

ODREDBO
o ukrepih za preprečevanje in zatiranje živalskih 

kužnih bolezni na območju občine Ptuj
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Da se preprečijo oziroma ugotovijo v tej 

odredbi navedene živalske kužne bolezni, mo­
rajo zavezanci, to so Obdravski zavod za vete­
rinarstvo in živinorejo Ptuj (v nadaljnjem bese­
dilu: OZVŽ Ptuj) ter po predpisih verificirane 
ambulante OZD opraviti vsako leto po tej 
odredbi predpisane ukrepe po programu, ki ga 
vsako leto objavi Občinski komite za kmetij­
stvo. Posestniki živali so dolžni izvajati ukrepe 
iz te odredbe.

2. člen
Zavezanci iz 1. člena te odredbe so dolžni 

pred vsakim izvajanjem ukrepov iz te odredbe 
o tem obvestiti pristojni organ veterinarske in­
špekcije. O opravljenem delu morajo pravoča­
sno in redno poročati na predpisanih obrazcih.

Zavezanci, ki opravljajo preventivno ceplje­
nje, oziroma preiskave, morajo voditi evidenco 
o datumu cepljenja oziroma preiskave, imenu 
in bivališču posestnika živali, o opisu živali, o 
proizvajalcu, serijskiin kontrolni številki cepi­
va ter o rezultatih cepljenja in preiskave. 
Spremljati morajo zdravstveno stanje živali po 
uporabi bioloških preparatov in o tem obveš­
čati pristojni organ veterinarske inšpekcije.

3. člen
Preventivno cepljenje se mora opraviti toli­

kokrat, kolikokrat je potrebno, da so živali 
stalno zaščitene.

4. člen
Stroški za cepljenje in ugotavljanje kužnih 

bolezni po tej odredbi gredo v celoti v breme 
posebnega računa za zdravstveno varstvo živa­
li proračuna občine Ptuj, razen stroškov za ce­
pljenje psov proti steklini in dehelmintizacije 
psov, stroškov za preglede čebeljih družin, ki 
se vozijo na pašo, stroškov celjenja prašičev 
proti kugi, ki se hranijo s pomijami in prašičev 
v naseljih okrog farme, stroškov cepljenja kun­
cev proti miksomatozi, ki gredo v breme lastni­
ka živali.
II. PREVENTIVNI UKREPI

5. člen
V občini Ptuj se opravljajo naslednja preven­

tivna cepljenja živali:
1. cepljenje govedi in kopitarjev proti vrani­

čnemu prisadu,
2. cepljenje psov proti steklini in dehelmin- 

tizacija psov, cepljenje mladih psov proti ste­
klini, takoj, ko dopolnijo 4 mesece starosti,

3. cepljenje kokoši, brojlerjev in puranov 
proti atipični kokošji kugi,

4. cepljenje kokoši proti kužnemu tremorju,
5. cepljenje kokoši proti Marekovi bolezni,

6. cepljenje kokoši proti Gumboro bolezni,
7. cepljenje kokoši proti infekcioznemu 

bronhitisu,
8. cepljenje prašičev proti prašičji kugi,
9. cepljenje kuncev proti miksomatozi v kro­

gu 10 km okoli novega žarišča bolezni.
Preventivna cepljenja se opravijo v krajih in 

objektih, ki jih vsako leto s programom določi 
občinski komite za kmetijstvo.

6. člen
Preventivno cepljenje opravi OZVŽ Ptuj, 

TOZD Veterinarstvo, na družbenih obratih pa 
verificirane obratne ambulante po predpisanih 
strokovnih navodilih.

7. člen
V občini Ptuj se izvajajo naslednje diagnosti­

čne preiskave živali in odvzem vzorcev:
1. tuberkulinizacija,
2. pregled na kokošji tif,
3. pregled na brucelozo,
4. pregled na levkozo,
5. pregled na mehurčasti izpuščaj pri gove­

du,
6. preiskave na vibriozo, trihomoniazo, lev­

kozo, koprološko preiskavo in bakteriološko 
preiskavo semena glede na onesnaženost z ubi- 
kvitarnimi bakterijami,

7. preiskave na leptospirozo,
8. pregled na kužno malokrvnost kopitarjev,
9. pregled na hudo gnilobo čebelje zalege, 

pršičavost, nosemavost, in varoatozo,
10. pregled na bolezen Aujeszkega,
11. patoanatomska diagnostika in bakterio­

loške preiskave živali sumljive na kužne bole­
zni, ki se zatirajo po zveznem in republiškem 
zakonu.

8. člen
Diagnostične preiskave in odvzem vzorcev 

za diagnostične preiskave opravi OZVŽ Ptuj 
Veterinarstvo, razen preiskav, ki jih po 2. od­
stavku tega člena opravlja VTOZD za veteri­
narstvo BF Ljubljana. VTOZD za veterinarstvo 
BF Ljubljana opravi:

— tuberkulinizacijo bikov v osemenjeval­
nem središču OZVŽ Ptuj,

— laboratorijske preiskave na steklino,
— laboratorijske preiskave na brucelozo kr­

vi bikov in prašičev ter semena bikov in patoa- 
natomsko sumljivih zajcev,

— laboratorijske preiskave na bolezen Au­
jeszkega,

— laboratorijske preiskave na levkozo,
— preiskave na IBR, IPV, vibriozo, triho­

moniazo, bakteriološke preiskave semena bi­
kov, koprološke preiskave govedi v osnovni 
čredi EKK Ptuj, ki še niso bili pregledani.

— preiskavo krvi na kužno malokrvnost ko­
pitarjev,

— bakteriološke in parazitološke preiskave 
čebeljih družin vzrejevalcev matic in plemenil- 
nih postaj.

9. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 322-1/86-11 Predsednik
Datum: 4/2-1987 IS SO Ptuj

Jože BOTOLIN 1. r.

Na podlagi L, 5. in 7. člena odredbe o ukre­
pih za preprečevanje in zatiranje živalskih kuž­
nih bolezni na območju občine Ptuj, je Komite 
za kmetijstvo občine Ptuj za leto 1987 sprejel 
naslednji

PROGRAM
OBVEZNIH PREVENTIVNIH UKREPOV 
PROTI DOLOČENIM ŽIVALSKIM KUŽ­
NIM BOLEZNIM NA OBMOČJU OBČINE 

PTUJ
L člen 

L
V občini Ptuj se v letu 1987 opravijo preven­

tivna cepljenja živali v naslednjih krajih in ob­
jektih:

L cepljenje govedi in kopitarjev proti vrani­
čnemu prisadu v naseljih: Gerečja vas, Dolena 
(del), Moškanjci, Gorišnica, Biš.

2. Cepljenje vseh psov proti steklini in de- 
helmintizacija psov, cepljenje mladih psov

proti steklini, takoj, ko dopolnijo 4 mesece sta­
rosti ;

3. Cepljenje kokoši, brojlerjev in puranov 
proti atipični kokošji kugi:

a) v strnjenih naseljih:
Ptuj, desni breg, Turnišče, Suha veja, Selška 

cesta. Sp. Hajdina, Zg. Hajdina, Draženci, 
Skorba, Hajdoše, Slovenja vas, Kungota, Ki­
dričevo, Strnišče, Njiverce, Pobrežje, Videm, 
Tržeč, Lancova vas, Barislavci, Sela, Dolena, 
Trnovec, Apače, Lovrenc, Mihovci, Gerečja 
vas, Dragonja vas, Cirkovci, Sp. Jablane, Zg. 
Jablane, Sikole, Gaj, Starošinci, Sestrže, Lešje, 
Majšperk, Spuhlja, Zabovci, Moškanjci, Dor­
nava, Žamenci, Strejaci, Sp. Velovlek, Levanj- 
ci, Desenci, Svetinci, Trnovska vas, Biš, Gaber- 
nik, Placerovci, Stojnci, Nova vas pri Markov­
cih, Bukovci, Prvenci, Sobetinci, Zagojiči, Mu- 
retinci, Mala vas, Gajevci, Zg. Pleterje, Sp. Ple­
terje, Župečja vas, Markovci, Formin, Štuki.

b) v epizootioloških krogih okrog farm v na­
seljih:

Podleže, Breg, Koritno, Grajena, Krčevina 
pri Ptuju, Janežovci, Dragovič, Brezovci, Hva- 
letinci. Novinci, Drbetinci, Podlehnik, Gruško- 
vje, Žetale, Čermožiše, Krčevina pri Vurbergu, 
Grajena, Plajnsko, Stogovci, Kupčinji vrh, Sto­
perce, Grdina, Gradišče, Cirkulane, Hrastovec, 
Turški vrh, Gorenjski vrh, Pestike, Dolič, Vin- 
tarovci, Drstelja, Bišečki vrh, Janežovski vrh, 
Juršinci, Mestni vrh.

c) v obratih TOZD Perutninske farme:
— farme nesnic starih staršev
— farme nesnic staršev
— farme brojlerjev
d) pri vseh kooperantih, ki kooperirajo ž 

Mesokombinatom Perutnina Ptuj TOK Ko­
operacija Hajdina

— Mesoproduktom Zlatar Bistrica
— Koka Varaždin
— Kmetijskimi zadrugami
e) v obratih individualnih proizvajalcev, kjer 

pomeni reja perutnine pomembnejšo gospo­
darsko dejavnost

f) v fazanerijah
4. Cepljenje kokoši proti kužnemu tremorju
— na farmah nesnic starih staršev PP
— na farmah nesnic staršev PP
— v obratih individualnih proizvajalcev, 

kjer pomeni reja perutnine pomembnejšo go­
spodarsko dejavnost

5. Cepljenje kokoši proti Marekovi bolezni:
— na farmah nesnic starih staršev PP
— na farmah nesnic staršev PP
— proizvodnih jatah
6. Cepljenje kokoši proti Gumboro bolezni:
— na farmah nesnic starih staršev PP
— na farmah staršev nesnic PP
— proizvodnih jatah
7. cepljenje kokoši proti infekcioznemu 

bronhitisu:
— na farmah nesnic starih staršev PP
— na farmah nesnic staršev PP
— proizvodnih jatah
8. cepljenje prašičev proti prašičji kugi:
— TOZD Farma prašičev EKK Ptuj
— v večjih aglomeracijah z (deset) 10 ali več 

plemenskih svinj oz. 50 pitancev,
— prašičev, ki se hranijo s pomijami,
— prašičev v naseljih okrog farme prašičev 

EKK
9. cepljenje kuncev proti miksomatozi v kro­

gu 10 km okoli novega žarišča bolezni
II.

V občini Ptuj se izvedejo naslednje diagno­
stične preiskave živali in odvzemi vzorcev:

1. tuberkulinizacija
— do 1. junija 1987 tuberkulinizirati nadalj­

njih 20 % vseh govedi na območju občine (kon­
čati VIL splošno tuberkulinizacijo), do konca 
leta 1987 pa sanirati okužena in sumljiva go­
spodarstva.

— v osnovnih govejih čredah EKK Ptuj
— v osemenjevalnem središču OZVŽ Ptuj
— kokoši v naseljih, kjer je ugotovljena ko­

košja tuberkuloza in sicer v tistih dvoriščih, ki 
neposredno mejijo na okuženo dvorišče

— plemenske živali osnovnih čred prašiče- 
rejskih obratov organizacij združenega dela. 
Pregled opravi OZVŽ Ptuj TOZD Veterinar-



URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 7ŠT. 2

stvo s pregledom mezenterialnih in portalnih 
bezgavk zaklanih živali.

2. Pregled na kokošji tif
— na farmah nešnic valilnih jajc PP po ob­

veznem navodilu
3. Pregled na brucelozo
— hlevskih vzorcev mleka individualnih 

proizvajalcev z mlečno prstenastim preizku­
som

— osnovne goveje črede EKK Ptuj s serolo­
škim pregledom krvi

— bike v osemenjevalnem središču OZVŽ 
Ptuj s serološko preiskavo

— krvi in laboratorijsko preiskavo semena
— plemenskih živali v TOZD Farma praši­

čev s serološko preiskavo krvi
— patoanatomske preiskave odstreljenih 

poljskih zajcev
4. Pregled na levkozo:
— osnovne goveje črede EKK Ptuj 20 %
5. Pregled na mehurčasti izpuščaj pri gove­

du:
— bikov v osem. središču OZVŽ Ptuj
— bikov v prirodnem pripustu
6. Preiskave na vibriozo, trihomoniazo, lev­

kozo, koprološko preiskavo in bakteriološko 
preiskavo semena glede na onesnaženost z ubi- 
kviternimi bakterijami

— vseh bikov v osemenjevalnem središču 
Ptuj

— bikov v prirodnem pripustu
7. Preiskave na leptospirozo
— bikov v osemenjevalnem središču OZVŽ 

Ptuj
— in 10% vseh še nepregledanih plemen­

skih živali v osnovnih čredah prašičerejskih in 
govedorejskih obratov EKK Ptuj

8. Pregled na kužno malokrvnost kopitarjev
— plemenskih žrebcev OZVŽ Ptuj
9. Pregled na hudo gnilobo čebelje zalege, 

pršičavost, nosemavost, in varoatozo:
— vseh čebeljih družin plemenilnih postaj
— vseh čebeljih družin zrejevalcev matic
10. Na bolezen Aujeszkega je treba enkrat 

letno preiskati 5 % prašičev v matičnih čredah
11. Patoanatomska diagnostika in bakterio­

loške preiskave živali sumljive na kužno bole­
zen, ki se zatirajo po zveznem in republiškem 
zakonu.

Datum: 15/1-1987
Številka: 322-1/86-11

Predsednik
občinskega komiteja za kmetijstvo 
mag. Radojka ČEH, dipl. vet. 1. r.

10.
Na podlagi 8. člena Pravilnika o oblikova­

nju cen za proizvode in storitve in družbenega 
dogovora o skupnih izhodiščih za oblikovanje 
cen komunalnih storitev v letu 1987 je delavski 
svet Komunalnega podjetja Ormož na 6. seji 
dne 30. 1. 1987 po predhodnem soglasju Samo­
upravne cestno-komunalne skupnosti občine 
Ormož z dne 30. 1. 1987 sprejel

SKLEP
O VIŠINI CEN KOMUNALNIH STORITEV

1.

S tem sklepom se določijo cene vode, odvo­
za smeti in kanalščine.

2.
Cene komunalnih storitev iz 1. točke sklepa

znašajo:
A. JAVNA SNAGA

1. Odvoz smeti 1 posoda 242 din
B. VODA
1. Za gospodinjstvo po m3 166 din
2. Za negospodarstvo po m1 166 din
3. Za gospodarstvo po m1 228 din

Ob ceni vode se obračunava in odvaja še 6 % 
navedenih zneskov kot prispevek za sanacijo 
vodnih virov.
C. KANALŠČINA
1. Po m1 porabljene vode, kjer obstaja kanali­
zacija

8 din
3.

Cene komunalnih storitev iz 2. točke tega 
sklepa se uporabljajo od 1. februarja dalje.

4.
S tem ko začne veljati ta sklep, preneha ve­

ljati sklep o višini cen komunalnih storitev z 
dne 6. 8. 1986 (Uradni vestnik občine Ormož in 
Ptuj, št. 23/86).

5
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj. 
Številka: 25/1-87 
Datum: 30. 1. 1987

Predsednik 
delavskega sveta 

LUKNAR Jože 1. r.
11.

SAMOUPRAVNA CESTNO-KOMUNALNA 
SKUPNOST OBČINE ORMOŽ 

V skladu s Samoupravnim sporazumom o 
ustanovitvi in Statutom interesne skupnosti za 
komunalno-cestno dejavnost občine Ormož je 
skupščina skupnosti na seji 19. 11. 1986 spreje­
la

SKLEP
o ugotovitvi pristopa k samoupravnemu sporazu­
mu o temeljih piana cestno-komunalne skupno­

sti občine Ormož za obdobje 1986—1990
1. člen

Skupščina skupnosti ugotavlja, da je Samou­
pravni sporazum o temeljih plana cestno-ko­
munalne skupnosti občine Ormož za obdobje 
1986—1990 od 58 podpisnikov podpisalo 48 
ali 82,76 % podpisnikov, kar pomeni večino 
udeležencev in je samoupravni sporazum spre­
jet.

2. člen
Tà sklep velja takoj.

Številka: 9/1987
Datum: 15. 1. 1987 Predsednik skupščine: 

RAJH IVO 1. r.

12.

OBČINSKA SKUPNOS^
ZA ZAPOSLOVANJE 
ORMOŽ

Na podlagi 4. člena Zakona o zaposlovanju 
in zavarovanju za primer brezposelnosti (Ur. 
list SRS 8/78 in 27/82), 18. člena Statuta Ob­
činske skupnosti za zaposlovanje Ormož je 
skupščina skupnosti na seji dne 17. 12. 1986 
sprejela

Sklep
o ugotovitvi, da je slenjen SaS o usklajevanju le­
tnih načrtov zaposlovanja OZD občine Ormož 

za obdobje 1986—1990.
1. člen:

Po opravljenem pregledu pristopnih izjav 
ugotavlja skupščina, da so k SaS o usklajeva­
nju letnih načrtov zaposlovanja OZD v občini 
Ormož za obdobje 1986—1990 pristopile orga­
nizacije združenega dela in skupnosti s skupaj 
zaposlenimi 87,3 % vseh delavcev v občini. 

Sporazum je s tem sklenjen.
2. člen:

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku ob­
čin Ormož in Ptuj.
Številka: 010/9-87 
Datum: 19. 1. 1987

Predsednik skupščine:
JURŠIČ Slavko, 1. r.

13.
SKUPNOST ZA ZAPOSLOVANJE 
OBČINE ORMOŽ

Na podlagi 43. člena Zakona o zaposlovanju 
in zavarovanju za primer brezposelnosti (Ur. 
list SRS 8/78 in 27/82) in 81. člena Statuta Ob­
činske skupnosti za zaposlovanje občine Or­
mož je skupščina skupnosti na svoji 2. seji dne 
17. 12. 1986 sprejela

Sklep
o ugotovitvi, da je sklenjen SaS o temeljih plana 
občinske skupnosti za zaposlovanje Ormož za 

obdobje 1986-1990.

1. člen:
Po pregledu podpisanih pristopnih izjav 

ugotavlja skupščina, da je 75,6 % organizacij 
združenega dela gospodarstva in negospodar­
stva sprejelo samoupravni sporazum o temeljih 
plana Občinske skupnosti za zaposlovanje Or­
mož za obdobje 1986—1990.

Sporazum je s tem sklenjen.

2. člen:
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku obči­

ne Ormož in Ptuja.

Številka: 10/7-87 
Datum: 13. 1. 1987

Predsednik skupščine:
Slavko JURŠIČ, 1. r.

14.
SAMOUPRAVNA KOMUNALNA SKUPNOST 
OBČINE PTUJ

Na osnovi 12. člena Meril in kriterijev o povračilih za nove priključ­
ke in za povečanje kapacitete obstoječih priključkov na vodovodno in ka­
nalizacijsko omrežje (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj št. 25/85 in 
37/86) je odbor za individualne komunalne dejavnosti pri Samoupravni 
komunalni skupnosti občine Ptuj na seji dne 4/2-1987 sprejel naslednji

SKLEP
1. Poveča se vrednost povračila za priključek na vodovodno omrežje za 

11,06 % in znaša:

Zap.
št.

Priključek 
(v colah)

stara vrednost 
(v din)

nova vrednost 
(v din)

1 3/4 131.519.- 146.065
2 1 203.854.- 226.400
3 5/4 336.688,- 373.926
4 6/4 526.076,- 584.260
5 2 821.994,- 912.906
6 2,5 1,611.107,- 1,789.295
7 3 2,104.304,- 2,337.040
8 4 3,287.975,- 3,651.625

2. Poveča se vrednost povračila za priključek na kanalsko omrežje za 
11,06 % in znaša:

a) za priključek v zasebnem sektorju :

Zap. Priključek Stara vrednost Nova vrednost
št. (v cm) (v din) (v din)

1 15 233.180 258.970
2 20 412.728 458.376
3 25 645.908 717.345
b) za priključek v družbenem sektorju

stara vrednost nova vrednost
(din/E) (din/E)

1.083 1.202,—

3. Sklep o novih cenah se objavi v Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuj in pričnejo veljati osmi dan po objavi.

Ptuj, dne 4/2-1987

Predsednik odbora za 
individualne komun, .ne dejavnosti 

Antonič Jc.e 1. r.



STRAN 8 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 2

15.
KGP TOZD Vodovod in kanalizacija Ptuj 
KGP TOZD Komunalni servisi Ptuj

Na podlagi 24. in 37. člena Zakona o komunalnih dejavnostih (Ur. 1. 
SRS, št. 8/82), zakona o družbeni kontroli cen (Ur. list SRS, št. 9/85) in v 
skladu z Družbenim dogovorom o skupnih izhodiščih za oblikovanje cen 
komunalnih storitev v letu 1987 (Ur. list SRS, št 2/87), določb Pravilnika 
o merilih za oblikovanje cen ter, po prejšnjem soglasju komisije za cene 
skupščine komunalne skupnosti občine Ptuj z dne 26/1-1987 sta delavska 
sveta TOZD Vodovod in kanalizacija Ptuj, ter TOZD Komunalni servisi 
v sestavi uporabnikov in izvajalcev, dne 9/2-1987 sprejela:

SKLEP
o višini cen komunalnih storitev

1. člen
S tem sklepom se določijo cene vode, kanalščine in odvoza odpadkov.

2. člen
Cene komunalnih storitev iz prvega člena tega sklepa so:
A. VODA (cena za mJ^
1. gospodinjstva 140,00 din
2. drugi porabniki 238,00 din

Ob ceni vode pod 1.) se doda 14,00 din pod 2.) 23,80 din za zagota­
vljanje vodnih virov in kontrolo kvalitete vode. Ob ceni vode za gospo­
dinjstvo in za ustanove se doda vodni prispevek v višini 6,50 din/m1.

B. KANALŠČINA (cena za m‘)
1. za vse uporabnike 40,00 din

Ob ceni se zbirajo sredstva za razširjeno reprodukcijo v višini 30 % 
za enostavno reprodukcijo, t.j. 12,00 din/m3.

C. ODVOZ ODPADKOV
1. Odvoz odpadkov (din/mVmesečno)
a. ) stan. površine, šole, WZ, upravni prostori
b. ) industrija in obrt
c. ) trgovina, gostinstvo, turizem
2. Kontejnerski odvoz
a. ) dostava in odvoz kontejnerja do 5 km
b. ) deponiranje odpadkov
c. ) prevoz nad 5 km

3. člen
Cene komunalnih storitev iz 2. točke tega sklepa se uporabljajo osmi 

dan po objavi t.j. od 21./2-1987 dalje.

4. člen
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljati sklep o yišini cen 

komunalnih storitev z dne 4/9-1986.

Štev. 23/87 
Datum: 9/2-1987

Predsednik del. sveta 
TOZD VO KA:
Kralj Milan 1. r.

Predsednik del. sveta 
TOZD KO-SE:
Brlek Miro 1. r.

13.00 din
29.00 din
60.00 din

10.073,00 din
900.00 din/m3
331.00 din/km

16.

SKUPNOST ZA ZAPOSLOVANJE 
OBČINE PTUJ

Na podlagi 43. člena Zakona o zaposlovanju 
in zavarovanju za primer brezposelnosti (Ur. 
list SRS 8/78 in 27/82) in 81. člena Statuta Ob­
činske skupnosti za zaposlovanje občine Ptuj 
je skupščina skupnosti na svoji 2. seji dne 17.
12. 1986 sprejela

sklep o ugotovitvi, da je sklenjen SaS o temeljih 
plana Občinske skupnosti za zaposlovanje Ptuj 

za obdobje 1986-1990.

1. člen
Po pregledu podpisanih pristopnih izjav 

ugotavlja skupščina, da je 51,4% organizacij 
združenega dela gospodarstva in negospodar­
stva sprejelo samoupravni sporazum o temeljih 
plana Občinske skupnosti za zaposlovanje Ptuj 
za obdobje 1986—1990.

Sporazum je s tem sklenjen.

2. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku obči­

ne Ormož in Ptuja.
Številka: 010/7-87 
Datum: 13. 1. 1987

Predsednik skupščine:
Albin KOPŠE, 1. r.

17.
OBČINSKA SKUPNOST 
ZA ZAPOSLOVANJE 
PTUJ

Na podlagi 4. člena Zakona o zaposlovanju 
in zavarovanju za primer brezposelnosti (Ur. 
list SRS 8/78 in 27/82), 18. člena Statuta ob­
činske skupnosti za zaposlovanje Ptuj je skup­
ščina skupnosti na seji dne 17. 12. 1986 spreje­
la

sklep o ugotovitvi, da je sklenjen SaS o usklaje­
vanju letnih načrtov zaposlovanja OZD občine 

Ptuj za obdobje 1986—1990.

, 1. člen:
Po opravljenem pregledu pristopnih izjav 

'ugotavlja skupščina, da so k SaS o usklajeva­

nju letnih načrtov zaposlovanja OZD v občini 
Ptuj za obdobje 1986—1990 pristopile organi­
zacije združenega dela in skupnosti s skupaj 
zaposlenimi 79,7 % vseh delavcev v občini. 

Sporazum je s tem sklenjen.

2. člen
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku obči­

ne Ormož in Ptuj.

Številka:
Datum: 19. 1. 1987

Predsednik skupščine: 
KOPŠE Albin, 1. r.

Ker je bila v odloku o spremembah odloka o 
proračunu občine Ormož za leto 1986 (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 38-310/86) v 
primerjavi z izvirnikom ugotovljena napaka, 
dajem o 3. odstavku 182. člena poslovnika 
Skupščine občine Ormož (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj, št. 13-142/77) naslednji

popravek
V tabeli Bilanca prihodkov in odhodkov 

proračuna občine Ormož za leto 1986 se 3. to­
čka odhodkov pravilno glasi:
»3. Sredstva za DPO 26,465.850.«

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH 1. r.

Ker je bila v odloku o določitvi obveznosti 
plačevanja prispevka za pospeševanje družbe­
no organizirane proizvodnje hrane v letu 1987 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
38-313/86) v primerjavi z izvirnikom ugotovlje­
na napaka, dajem po 3. odstavku 182. člena 
poslovnika Skupščine občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 13-142/77) na­
slednji

popravek

V naslovu odloka se beseda »posploševa­
nje« pravilno glasi »pospeševanje«.

V 1. odstavku 2. člena se za 0,8 % doda bese­
da »iz«.

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH 1. r.

Ker je bila v odloku o komunalnih dejavno­
stih v občini Ormož (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 38-314/86) v primerjavi z izvir­
nikom ugotovljena napaka, dajem po 3. od­
stavku 182. člena poslovnika Skupščine občine 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 13-142/77) naslednji

popravek

V 1. odstavku 10. člena se doda druga ali­
nea, ki se glasi: »—o pogojih in načinu opra­
vljanja komunalnih storitev.«

V 16. členu se beseda »organizacij« pravilno 
glasi: »organizacijah«.

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH 1. r.

Ker je bila v odloku o spremembah odloka o 
določitvi odškodnine za spremembo namemb­
nosti kmetijskih in gozdnih zemljišč v občini 
Ormož (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 1-1/87) v primerjavi z izvirnikom ugotovlje­
na napaka, dajem po 3. odstavku 182. člena 
poslovnika Skupščine občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 13-142/77) na­
slednji

popravek

V 2. odstavku 1. člena se beseda »bonitetno« 
pravilno glasi »boniteto«.

V 4. alinei 2. odstavka 1. člena se zadnja be­
seda »zemljišča« pravilno glasi »katastra«.

SEKRETARKA
SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 

Minka RAJH 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma en- 5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC 
krat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prej- POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska 
mejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le sku- časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor, 
paj s Tednikom. Izdajatelj rtadio-Tednik Ptuj, Vošnjakova


